
1 
 

 
 

 

 

Kravspesifikasjon  

 

Bedriftshelsetjenester til Balsfjord kommune  

 

 

 

Sak 21/3508 

 

  

 



2 
 

Innledning 

Balsfjord kommune er delt inn i 3 sektorer; Helse og omsorg, Oppvekst og kultur og 

Organisasjons- og samfunnsutvikling. Det er i tillegg to stab-/støtteenheter som er lokalisert 

på Rådhuset; Økonomienheten og Personalenheten.  
 

 

Helse og omsorg består av 6 ulike enheter og inneholder helsetjenester som lege, ergo- og 

fysioterapi, psykisk helse og rus, barnevern, aktivitetssenter og koordinerende enhet, 

institusjoner, hjemmetjeneste, boligtjeneste samt kommunal del av NAV.  

 

Oppvekst og kultur har 3 skoler, 3 barnehager samt et oppvekstsenter som omfatter både 1 

skole og 1 barnehage. I tillegg har sektoren kulturskole, bibliotek, voksenopplæring, 

flyktningetjeneste og kommunal del av NAV. Nav er et interkommunalt samarbeid som består 

av både kommunal og statlig ansatte. Den kommunale delen består av 8 ansatte som lønnes av 

Balsfjord kommune. 

 

Organisasjons- og samfunnsutvikling har 3 enheter som er Plan og landbruk, Bygg 

forvaltning, vei og havn samt Balsfjord Brann og redning.  

Brann og redning har 22 personer som utgjør 4,2 årsverk. 

 

Balsfjord kommune har pr januar 2022 636 ansatte med aktiv stilling, som utgjør ca. 480 

årsverk. 395 årsverk er faste stillingshjemler, 76 årsverk er i midlertidige stillingshjemler og 

vikariater. Andel kvinner er 80 %.  
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I tillegg skal PPT og BKT omfattes av tilbudet: 

PPT som er en interkommunal tjeneste som deles mellom kommunene Balsfjord, Storfjord og 

Lyngen. Balsfjord er vertskommune med 7 ansatte som utgjør 5,6 årsverk. 

Balsfjord kommunalteknikk KF skal også omfattes av tilbudet.  Her er det 7 ansatte som 

utgjør 6,2 årsverk. 

Balsfjord kommune ønsker tilbud på levering av bedriftshelsetjenester fra og med 01.03.22 

eller så snart som mulig etter denne dato.  

Utførelse av bedriftshelsetjeneste i Balsfjord kommune skal være i samsvar med de krav som 

er gitt i Forskrift om at virksomheter innen visse bransjer skal ha godkjent 

bedriftshelsetjeneste, 2009-02-11 nr 162, med ikrafttredelse 1.1.2010. 

 

Krav til leverandør av bedriftshelsetjenester:  

 godkjent av Arbeidstilsynet i h.h.t. Forskrift om godkjent bedriftshelsetjeneste mv, 

2009-09-10 nr 1173, med ikrafttredelsesdato 1.1.2010. 

 står for nytenkning og utvikling innen HMS-området. 

 

Bistand og responstid 

Bedriftshelsetjenesten (BHT) skal besøke virksomhetene og gjennomføre arbeidet der. Det 

skal i tillegg, ved behov, ytes bistand til den enkelte virksomhet via e-post og telefon.  

 

Det er arbeidsgiver som har ansvaret for at arbeidsmiljøet i virksomheten er fullt forsvarlig.  

Bedriftshelsetjenesten (BHT) skal bistå arbeidsgiver i arbeidet med å skape sunne og trygge 

arbeidsforhold i virksomheten.  

Bedriftshelsetjenesten skal bistå arbeidsgiver med de forhold som er arbeidsgivers ansvar i 

arbeidsmiljøarbeidet.  

 

Vedlegg 1 - Spesifikasjon for kvalitet, samhandling og kompetanse 

Vedlegg 2  - Oversikt over ansatte. 

 

 


